
 PÁPA VÁROS  POLGÁRMESTERE                                                                                  
 8500 Pápa, Fő utca 12. 
 Tel.: 89/515-000 
 Fax.: 89/313-989 
 

 

 43. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Képviselőtestület 2010. május 6-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének .../2010. (...) önkormányzati 

rendelet-tervezete a városnév használatáról szóló 5/1992. (III.17.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Előadó:  Dr. Kovács Zoltán polgármester 



 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

.../2010. (...) önkormányzati rendelet-tervezete 

a városnév használatáról szóló 5/1992. (III.17.) önkormányzati rendelet  

módosításáról* 
 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

 

A városnév használatáról szóló 5/1992. (III.17.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

Rendelet) 2. § (2) bekezdése az alábbiak szerint egészül ki: 

  

„(2) Az (1) bekezdésben megfogalmazottak nem vonatkoznak Pápa Város 

Önkormányzatának Képviselőtestületére, az önkormányzat szerveire, intézményeire, 

többségi tulajdonában álló gazdasági társaságokra és a történelmi egyházak helyi 

szervezetei és intézményei.” 

 

 

2. § 

 

(1) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, és a kihirdetését követő napon hatályát 

veszti. 

 

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a Rendelet 3. § (3) bekezdésében szereplő „az 

önkormányzatot, szerveit, intézményeit, az önkormányzat többségi tulajdonában álló 

gazdasági társaságokat és” szövegrész hatályát veszti. 

 

 

 

Pápa, 2010. április 28. 

 

 

 

 Dr. Kovács Zoltán Kanozsainé dr. Pék Mária 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

(*A normál betűvel szedett szövegrész a jelenleg hatályos rendelet szövegét, a dőlt betűvel szedett 

szövegrész a javasolt módosításokat tartalmazza.) 

 



 

 

 

I N D O K O L Á S 

 

 

 

 

1. § és 2. § (2) bekezdés 

 

 

A városnév használatáról szóló 5/1992. (III.17.) önkormányzati rendelet hatályos 

szabályozása szerint Pápa város nevét bármely természetes személy, jogi személy és jogi 

személyiséggel nem rendelkező szervezet csak előzetes engedély alapján használhatja. Ez a 

rendelkezés nem vonatkozik a Képviselőtestületre és az önkormányzat szerveire. A helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény szerint az önkormányzat szervei alatt a 

polgármestert, a képviselő-testület bizottságait, a részönkormányzat testületét, a képviselő-

testület hivatalát kell érteni. 

Az elmúlt időszak tapasztalatai alapján javasolom kibővíteni azok körét, akik a Pápa 

városnevet engedély használhatják, a következők szerint: önkormányzat intézményei, 

többségi tulajdonában álló gazdasági társaságok és a történelmi egyházak (evangélikus, 

katolikus, református és zsidó) helyi szervezetei és intézményei. 

 

 

2. § (1) bekezdés 

 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 

 

 

 

 

 

Összeállította: Kanozsainé dr. Pék Mária jegyző 

 Dr. Nagy Krisztina titkársági osztályvezető 

 

 

 

Pápa, 2010. április 28. 

 

 

 

 

 Dr. Kovács Zoltán sk. 

 polgármester 
 


